
令和４年 10月３日 

 

 関係塾長 様 

 

静岡県立伊豆中央高等学校長 

 

令和４年度 県立伊豆中央高等学校 私塾関係者対象学校説明会について（御案内） 

 

清秋の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。また、日頃より

本校の教育活動に対し御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では私塾関係の先生方を対象に下記により学校説明会を開催いたします。 

つきましては、御多用の折恐縮ですが、御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年 10月 28日（金） 午前 10時 30分から午後０時 10分まで 

 

２ 会 場  静岡県立伊豆中央高等学校１階会議室 

       〒410-2122 伊豆の国市寺家 970-1 

 

３ 日 程  受付 10:15～ １階事務室前 

      （1）学 校 挨 拶 10:30 ～ 10:35 

      （2）日程説明等 10:35 ～ 10:40 

      （3）授 業 見 学 10:45 ～ 11:10 

      （4）学校概要説明 11:20 ～ 11:50 

      （5）質 疑 等 11:50 ～ 12:10 

 

４ 申 込  資料準備等の関係で、参加される方は別紙申込書によりＦＡＸでお申し込 

みください。（10月 21日（金）まで） 

 

４ その他 

 （1）駐車場は本校「清流館」敷地内のスペースを御利用ください。（別紙案内図参照） 

 （2）感染防止対策のため、マスクの着用をお願いします。 

   また、当日発熱等の症状がある方については、参加を見合わせてくださるようお願  

   いいたします。 

 

担  当 副校長（稲葉） 

電話番号 055-949-4771 

FAX 番号 055-949-6331 

 



 

正門

駐 車 場 所 案 内 図

★駐車場所
　
　「清流館」敷地内の空きスペースに駐車してください。

伊豆中央高校

←　伊豆市 R136 三島市　→

伊豆長岡駅

千歳橋

狩　野　川

長
岡
温
泉
街

清
流
館古

　
川

プ
ー

ル

ラコアンドエース


